-1-

平成23年2月24日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理本部長  石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

当社グループ役員人事に関するお知らせ

当社グループは、本日開催のグループ各社株主総会ならびに取締役会にて、各社役員人事につきまし

て下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当社グループ役員人事の目的

当社グループは、2011 年1 月13 日付「当社執行役人事及びグループ役員人事に関するお知らせ」に

記載の通り、グループ共通の理念である「安心の創造、誠実な経営。」、不動産を中心とした資産運用分

野におけるエクセレンスを目指すというビジョンのもと、連邦型組織体制へ移行することを志向してお

り、各社機能強化による収益最大化を図るとともに、連結経営の強化を図っております。

本件、当社グループ役員人事は、上述主旨を目的として実施するものであります。

2. グループ各社の執行体制

いちごマルシェ株式会社 （2011年3月1日付）

  代表取締役社長 全社統括  石原 実

常務取締役 社長補佐  佐藤 正二郎

取締役 プロジェクト室長  石松 昇洋（新任）

監査役  島津 裕

※同社社外取締役である南川孝は、引き続き当社上席執行役、いちご地所株式会社取締役、いちご

ソリューションズ株式会社取締役として職務を行ってまいります。また、タカラビルメン株式会

社社外取締役に2011年4月1日付で就任いたします。

株式会社宮交シティ （2011年4月1日付）

  代表取締役社長 全社統括  石原 実（新任）

取締役副社長 社長補佐、営業本部担当  石松 昇洋

（旧職：取締役）

取締役 管理本部担当  佐藤 正二郎（新任）

監査役  島津 裕

※同社代表取締役社長である滝澤弘司は、2011年4月1日付で退任いたします。

同社取締役である阪田真は、2011年4月1日付で退任いたします。

-2-

タカラビルメン株式会社 （2011年4月1日付）

  代表取締役社長 全社統括  宇治野 帆二

取締役 斎場事業統括  佐々木 政男

取締役 ビルメン・病院事業統括  湯原 隆幸

社外取締役  南川 孝（新任）

社外取締役  矢嶋 正明（新任）

社外取締役  中森 崇夫（新任）

社外監査役  島津 裕

※同社社外取締役である佐橋数哉は、引き続き当社執行役副社長として職務を行ってまいります。

同社社外取締役である長谷川拓磨は、引き続きいちご地所株式会社の代表取締役社長として職務

を行ってまいります。

同社社外取締役である阪田真は、2011年4月1日付で退任いたします。

以 上